

Police, dnia 24 lutego 2014 r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW MODYFIKACJA SIWZ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na utrzymanie zieleni niskiej i wysokiej w ciągu dróg powiatowych Powiatu Polickiego.

W dniu 20 lutego 2014 r. do Zamawiającego wpłynęło zapytanie odnośnie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na utrzymanie zieleni niskiej i wysokiej w ciągu dróg powiatowych Powiatu Polickiego.

Mając na uwadze treść art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2013r., nr 907 t.j.) zwanej dalej „ustawą”, oraz zapisy SIWZ poniżej przekazuję treść pytania wraz z odpowiedzią.

Pytanie 1:

Zamawiający w załączniku nr 2 do SIWZ – oferta przetargowa – w wierszu pierwszym wskazuje do wyceny wykonanie nasadzenia 1 drzewa o obwodzie 12 – 14 cm oraz wysokości min. 1,5 m. Jednocześnie w § 4 ust. 1 załącznika nr 8 do SIWZ wskazuje, że wynagrodzenie obejmować będzie nasadzenie drzew o obwodzie pnia 12 – 14 cm oraz wysokości min. 1,5 m w pasach drogowych dróg powiatowych wskazanych przez Zamawiającego (gatunek np. dąb, lipa, grab, klon).

W związku z powyższym proszę o wskazanie czy stawka winna obejmować również zakup materiału roślinnego, a jeżeli tak to proszę również o wskazanie po ile sztuk ze wskazanych gatunków.

Odpowiedź:

Stawka za wykonanie nasadzenia 1 drzewa o obwodzie pnia 12-14 cm oraz wysokości min. 1,5 m, określona przez Wykonawcę w formularzu ofertowym musi obejmować koszt zakupu materiału roślinnego. Jednocześnie zaznaczam iż na chwilę obecną Zamawiający nie jest w stanie określić precyzyjnie ilości poszczególnych drzew do nasadzenia, z uwagi na fakt iż gatunki te określane są na bieżąco w zależności np. od miejsca nasadzeń. Zamawiający przeprowadził rozeznanie cenowe, z którego wynika, iż ceny poszczególnych drzew są do siebie zbliżone, dlatego Wykonawca powinien przyjąć cenę która pozwoli na wykonanie nasadzenia niezależnie od gatunku drzewa.

Pytanie 2:

Zamawiający w ust. 8 pkt. 8.3 ppkt 2 wskazał, że w celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu wykonawca winien posiadać zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie zbierania, transportu odpadów na terenie powiatu Polickiego wydane na podstawie ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku o odpadach (Dz.U.2013.627j.t.)

Jest to nieobowiązujący akt prawny w związku z czym proszę o dokonanie stosownych sprostowań.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje pkt 8.3 SIWZ ppkt 2) w następujący sposób:

„2. posiada zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie zbierania, transportu odpadów na terenie Powiatu Polickiego wydane na podstawie ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. z 2013 r. poz. 21);

Pytanie 3:

Zamawiający w ust. 8 pkt. 8.3 ppkt 2 wskazał, że w celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu wykonawca winien dysponować min. 1 osobą nadzorującą pracę, posiadającą wykształcenie wyższe o profilu ogrodniczym lub zbliżonym do ogrodniczego jak: ochrona środowiska, architektura krajobrazu, rolnicze, kształtowanie terenów zieleni mającą doświadczenie w wykonywaniu prac pielęgnacyjnych w terenach zieleni.

W związku z powyższym proszę o potwierdzenie czy Zamawiający uzna ten warunek za spełniony jeżeli osoba nadzorująca pracę będzie posiadała wykształcenie wyższe zbliżone do ogrodniczego takie jak technika rolna i leśna i mająca doświadczenie w wykonywaniu prac pielęgnacyjnych na terenach zieleni.

Odpowiedź:

Wykształcenie wyższe w zakresie techniki rolnej i leśnej nie jest związane z zagospodarowaniem terenów zielonych w związku z czym Zamawiający nie uzna dysponowania taką osobą za spełnianie warunku wiedzy i doświadczenia.